

یک‌شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۸ | ۱۱ ذی القعدة ۱۴۴۰ | ۱۴ جولای ۲۰۱۹

خبر کوتاه

گلایه‌های ناتمام آذری؛ می خواهند حذف شویم

دوب این تنها تیم باقی مانده ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا است. تیمی که یک بار با هدایت منصور ابراهیم راده و درخشش بازیکنانی چون محمد رضا خلعتبری به دیدار پایانی این مسابقات راه پیدا کرد. سعید آذری در تازه‌ترین یادداشتی که در صفحه شخصی اش منتشر کرده به عدم پرداخت مطالبات باشگاه دوب آهن از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اشاره کرده و هم چنین قصه تکراری سه بازیکن سرباز دوب آهن که در پادگان هستند و احتمالا قادر به همراهی این تیم در بازی با دوب آهن نخواهند بود.در یادداشت سعید آذری می خوانیم:«زمین و زمان متحد شده اند تا دوب آهن در مقابل الاتحاد عربستان، عربستان، عربستان، سعودی حذف شود. تازه ترین شاهکار عدم پرداخت مطالبات دوب آهن توسط کنفدراسیون فوتبال آسیاست، در فدر اسیون فوتبال ما هم هیچ تلاشی برای کمک به دوب آهن نمی شود.از سویی با تمام توان تلاشی می شود سه بازیکن ارزنده دوب را که در تبریز در پادگان هستند آنجا نگهدارند تا نقل و انتقالات تمام شود و هر روز شایعه ای جدید می سازند. فریدامان و تالشمان به جایی نمی رسد، مانده این همه حجم یی توجهی چگونه ای تواند علیه تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم سو تلاش کنند برای حذفش از بازیهای حذفی. شما بگویید راه حل چیست؟»

آخرین خبر در مورد افزایش سهمیه بازیکن
هیات ریسیه سازمان لیگ طرحی را مصوب کرده که بر این اساس دو بازیکن به سهمیه بزرگسال و دو بازیکن به سهمیه زیر ۲۵ سال اضافه می شود و اگر با یکی از این ها مخالفت شود دو بازیکن به سهمیه زیر ۲۳ سال اضافه می شود. در حال حاضر تیم ها می توانند ۱۸ بازیکن بزرگسال، ۳ بازیکن زیر ۲۵ سال و ۹ بازیکن زیر ۲۳ سال در اختیار بگیرند. سازمان لیگ این طرح را به دنبال درخواست باشگاه ها مصوب کرده است و البته همان طور که اشاره شد در صورتی اجرایی خواهد شد که هیات رییس فدراسیون فوتبال آن را مصوب کند.
فربرز محمود زاده، مدیر کمیته نقل و انتقالات در این باره می گوید: « این طرح هنوز از سوی اعضای هیات رییس فدراسیون فوتبال مصوب نشده است و بر این اساس تیم ها باید بر مبنای قوانین قبلی تیم خود را آماده حضور در بازی ها کنند. این را دوباره تاکید می کنم. جالب است بدانید باشگاه ها در حالی این درخواست را مطرح کرده اند که معدل استفاده از بازیکن در فصل گذشته بین ۲۰ تا ۲۲ بازیکن بوده. در حالی که تیم ها ۳۰ بازیکن در اختیار داشتند. به واقع تیم ها در فصل گذشته از همه ناشنمندی های خود بهره نبرده اند و در چنین شرایطی برای جذب بازیکنان بیشتر درخواست داشته اند.»

اردوی تیم پرسپولیس در اردوگاه گرین

پارک ترکیه جدا از وضعیت آب و هوایی در شرایط خوبی برگزار می‌شود. گابریل کالدرون ۵۹ ساله مثل روزهای گذشته بسیار فعال و با انگیزه نشان می‌دهد. مرد آرژانتینی همچون تمام مربیان حرفه‌ای برنامه اردوپی‌اش را در اختیار باشگاه قرار داده و بازیکنان می‌دانند تا روز آخر اردو چه ساعتی تمرین خواهند داشت. البته این احتمال هم وجود دارد که در صورت شرایط خاص آب و هوایی ساعت جلسه تمرین و ۴ بازی تدارکاتی خواهند داشت. دیدارهای تدارکاتی در دو روز دوشنبه و جمعه هفته آینده در قالب دو بازی ۹۰ دقیقه‌ای پیاپی در هر روز انجام می‌شود. پرسپولیس روز شنبه ۲۲ تیر در دو نوبت و صبح و عصر تمرین می‌کند. تمرین یکشنبه آینده نیز یک جلسه و در نوبت عصر است. تیم برای روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه روزانه دو تمرین تمرین می‌کند. بازیکنان می‌دانند تا قبل از ساعت ۹ باید صبحانه‌شان را خورده و آماده سوار شدن به اتوبوس



باشند. از آنجایی که فاصله هتل تاردوگاه گرین پارک بیشتر از ۵ دقیقه نیست بازیکنان فرصت استراحت بعد از صبحانه را دارند. منطقه ییلاقی بخصوص در روزهای مالدو همه را برای ورزش وسوسه می‌کند.

گابریل کالدرون؛ فعال و با انرژی در گرین پارک

در اردوی خارجی پرسپولیس چه می‌گذرد؟



باشند. از آنجایی که فاصله هتل تاردوگاه گرین پارک بیشتر از ۵ دقیقه نیست بازیکنان فرصت استراحت بعد از صبحانه را دارند. منطقه ییلاقی بخصوص در روزهای مالدو همه را برای ورزش وسوسه می‌کند.

کارخانه: معروف استقلال است و موسوی پرسپولیس

این مربی والیبال گفت: «اگر می خواهیم بمانیم و به جایگاه بالاتر

برویم باید کارهای سخت انجام بدهیم. ما در سرویس های پرشی و با شتاب بالا نسبت به تیم های دیگر ضعیف هستیم. اگر بتوانیم قابلیت های بازیکنانمان را به این سرعت و شدت برسانیم، موفق تر خواهیم بود.» کارخانه با بیان اینکه این بازی ها تمام شد و حالا برای آینده باید تلاش بیشتری کرد، افزود: «اگر روزی ۱ درصد پیشرفت کنیم در سال ۳۶۵ درصد پیشرفت می کنیم. ما ۱۶ بازی را با یک شیوه جلو بردیم و دستمان رو شده بود. معروف و موسوی و غفور و فیاضی و حضرت پور سرمایه های والیبال ما هستند و ۵۰ سال زمان می برد که دوباره کسانی مثل سعید معروف و محمد موسوی شکل بگیرد، این همه هزینه شده تا این ها به تکامل رسیده اند و نمی شود به راحتی کنارشان گذاشت. البته اگر پشتوانه ما قوی تر بود اوضاع فرق می کرد.»

اقداماتموردنبايزرايموفقيتتیم ملی والیبال در آینده چیست؟
وی یادآور شد: «پتالیا که ۸ سال قهرمان بوده امسال با تیم جوانش آمده بود. ما هم اگر تیم ششم شویم مبلغی یورو به ما می دهند و این پشتوانه ما خواهد بود.»

این والیبالیست پیشکسوت با تاکید بر اینکه مسابقات بعدی به فاصله یک ماهه پشت سر هم برگزار می شوند، تاکید کرد: «تیم ملی باید اهم و اخر کنند تا به المپیک برسیم و انتخابی المپیک سخت تر از خود المپیک است. البته ما همواره با تیم قدرتی راحت تر هستیم و فاعلمان بهتر می شوند.»
کارخانه ادامه داد: «مردم ما آنقدر فهیم هستند و خاطره خوب از والیبال دارند که با بینش خوب تحلیل می کنند و می فهمند، ما مسابقات قهرمانی آسیا را در تهران با تیم جوانانمان هم می توانیم قهرمان شویم اگر نشویم هم که کسی ایراد نمی گیرد. بنابراین بهتر است انرژی بازیکنانمان را برای بازی های حساس تر و مسابقات مهم تر نگه داریم. قهرمانی آسیا یک امتیاز دارد و المپیک ۱۰ امتیاز دارد.

اجرائیه به شماره ۹۹/۷۰۹/۴۳۵

محکوم له: علی رضا اسلامی به نشانی اسلامشهر نبش ده عباس نمایندگی اسلامی محکوم علیه: بهروز اسدیان توتونیز / مجهول المکان. محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۵۶۹ مورخ ۹۷/۶/۲۶ دادگاه شورای حل اختلاف شعبه ۲۰۹ که وفق دادنامه شماره - شعبه - دادگاه تجدیدنظر استان - قطعیّت حاصل کرده است. محکوم له: محکوم علیه به فک پلاک خودروها به شماره انتظامی ایران ۲۲-۵۸۵۹۸۱ و ایران ۲۲-۳۶۴۰۸۲ در حق محکوم له ضمتا محکوم علیه، محکوم است به پرداخت مبلغ نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:۱. پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد. ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند.اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه طرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکند یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۲۱/۱/۷۹ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به آن عمل نماید.۵۹۶۶/ مدیر دفتر شعبه ۲۰۹ شورای حل اختلاف اسلامشهر

مدیر دفتر شعبه ۲۰۹ شورای حل اختلاف اسلامشهر

اجرائیه به شماره ۹۸/۵/۲۸

محکوم له: سهراب پناهنده محکوم علیه: صابر محمدی / مجهول المکان. محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۸۲ مورخ ۹۸/۱/۲۱ دادگاه حل اختلاف شعبه ۵ که وفق دادنامه شماره - شعبه - دادگاه تجدیدنظر استان - قطعیّت حاصل کرده است. محکوم علیه محکوم است به فک پلاک به شماره انتظامی ۵۶۹۹/۴۱ ایران ۳۸ در حق محکوم له و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:۱. پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد. ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند.اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه طرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکند یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۲۱/۱/۷۹ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به آن عمل نماید.۵۹۶۰/ مدیر دفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف اسلامشهر

مدیر دفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف اسلامشهر

اجرائیه به شماره ۹۶/۱۷/۱۷۹۹

محکوم له: محمدعلی پوربافر مردخه به نشانی اسلامشهر خ علی ابن ابیطالب بلوار نصیری ی ۲۱ و ۱۱ محکوم علیه: شهبان بختیارخواه / مجهول المکان. محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۱۷ مورخ ۹۸/۱/۱۹ دادگاه - شعبه ۱۷ که وفق دادنامه شماره - شعبه - دادگاه تجدینظاری استان - قطعیّت حاصل کرده است. الزام محکوم علیه به فک پلاک انتظامی و پرداخت مبلغ ۱۰۰۴۵۰۰۰ ریال هزینه دادرسی در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:۱. پس از ابلاغ اجرائیه طرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد. ۲. ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند.اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه طرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکند یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از ۶۱ روز تا ۶ ماه محکوم خواهید شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۳۴ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۲۱/۱/۷۹ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰ آبان ۱۳۷۷ که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است. توجه نموده و به آن عمل نماید.۵۹۶۲/ مدیر دفتر شعبه ۱۷ شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی مفقودی

کارت مشخصات و سند کمپانی و سند مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) سواری سیستم برپاید تیب جی تی ایکس مدل ۱۳۸۵ رنگ تیره ای نوع سوخت بنزین به شماره انتظامی ایران ۴۹-۷۷۱-۷۷۱ و شماره موتور ۱۶۸۵۱۴۴ و شماره شاسی ۱۶۸۵۹۳۹۶۵۲ ایران ۵ س با تمام احوال دارفرین به کد ملی ۴۲۳۱۲۳۲۱۲۴۲۱ مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یاسوج

شماره ۲۷۶۶

اخبار

۳ امضا برای نهایی شدن فهرست تیم استراماچونی

مدیران استقلال هر چند این روزها بیشتر تمرکز خود را روی موضوع پنج گذاشته اند اما روند نقل و انتقالاتی این باشگاه متوقف نشده و ۳ پرونده هم اکنون در حال بررسی است تا با کسب ۳ امضا، فهرست استقلال‌ی ها برای فصل جدید تکمیل شود.

علی کریمی اولین بازیکنی است که استقلال‌ی ها تصمیم دارند با تمدید قرارداد او، خیال خود را از مرکز زمین آسوده کنند و استراماچونی نیز علاقه خود را به این بازیکن با تماس تلفنی اعلام کرده و به نظر می رسد با توجه به منتفی شدن ترانسفر او، باید کریمی را استقلال‌ی دانست.

دو بازیکن دیگر اما خریدهای جدید این تیم هستند؛ رضا اسدی به عنوان سهمیه پایانی لیگ برتری استقلال مورد نظر باشگاه است و با توجه به قطعی شدن وضعیت چشمی و البته مصدومیت باقری، استقلال‌ی ها همچنان به دنبال جذب او هستند و این بازیکن می تواند پرونده خرید های داخلی ایی ها را ببندد.

مانوئل پوچاری ایتالیایی دیگر بازیکنی است که رسانه های خارجی او را با استقلال وصل کردند و به نظر می رسد این بازیکن دومین و آخرین خرید آبی ها خواهد بود تا در صورت امضای قرارداد این بازیکن، فهرست استقلال تکمیل شود.

البته شنیده هایی درباره جذب یک دفاع چپ در استقلال شنیده می شود اما آبی ها با توجه به مذاکره با اسدی، اولویت آخرین خرید خود را از لیگ برتری ها در مرکز زمین قرار داده اند.

امیری: می دانستم باید به پرسپولیس برگردم

وحید امیری بازیکن فصل گذشته ترازبون اسپور پس از فسخ قرارداد با این تیم، روز گذشته در باشگاه پرسپولیس برای حضور در ساله در جمع سرخپوشان به توافق رسید.
این بازیکن پس از خروج از باشگاه در جمع خبرنگاران در مورد عقد قرارداد با تیم سابق خود گفت: خدا را شکر که توانستم برگردم به خانه ام. همه می دانند که پیشنهادهائی داشتم ولی به هیچ جا پیشنهاد مالی نادم، چون می دانستم باید برمی گشتم اینجا.

وی با اشاره به اینکه چرا فرآیند بازگشتش به پرسپولیس طولانی شد، افزود: اگر مقداری طول کشید به خاطر این بود که قرارداد با تیم ترکیه ای باید تمام می شد و خیال‌م راحت می شد. الان خیلی خوشحالم که بازگشتم. امیدواریم دوباره بتوانیم هواداران را خوشحال کنیم و به امید خدا پرسپولیس که همیشه جایگاهش بالا بوده را نگاه داریم.

وحید امیری بازیکن ملی پوش پرسپولیس در پایان عنوان کرد از امروز به تمرینات هفت ملحق خواهد شد.

مدیرعامل تراکتور: شکاری را بدون معالنه جذب نکردیم

غلامرضا صادقیان با بیان اینکه بخش رسانه ای تراکتور را توسعه می‌دهیم، اظهار کرد: می‌خواهیم با انتشار اخبار و مصاحبه‌های مختلف هواداران را راضی و با نشاط نگه داریم. ما تراکتور را به آن جایگاه واقعی‌مورد انتظار هواداران می‌رسانیم و در کنار کادرفنی و بازیکنان، تیم‌خبری و ستادی باشگاه هم زحمت می‌کشد تا هواداران به عنوان مهمترین رکن باشگاه راضی باشند.

وی در خصوص وضعیت اشکان دژاگه، بیان کرد: مشکلی بابت بازگشت دژاگه نداریم و این بازیکن از هفته دوم تمرینات تیم در ترکیه، به اردوی تراکتور اضافه می‌شود.مدیرعامل باشگاه تراکتور در خصوص شرایط اروین و ستوسک، گفت: این دو بازیکن با تراکتور قرارداد دارند و باشگاه در قبال این بازیکنان به تعهداتش عمل کرده است و مکاتبات لازم با فیفا انجام می‌شود، وی در رابطه با برنامه‌ریزی برای تسهیل ورود و خروج هواداران به ورزشگاه، اظهار کرد: به دنبال خرج رضایت هواداران هستیم و کارت هواداری الکترونیکی صادر خواهد شد، ضمن اینکه امروز از مسیر ورود هواداران به ورزشگاه بازدید کرده و پیشنهادهائی برای مسئولان امر در زمینه تسهیل در ورود به ورزشگاه یادگار امام (ره) داریم تا هواداران در کمترین زمان ممکن وارد ورزشگاه شده و روی صندلی مورد علاقه‌شان بنشینند.

مدیرعامل باشگاه تراکتور در خصوص جذب «رضا شکاری»، گفت: مشاوران فنی و حقوقی باشگاه در انتخاب بازیکن و همچنین مسائل مختلف پیرامون انعقاد قرارداد نظر می‌دهند و بدون بررسی‌های لازم نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمی‌کنیم.وی ادامه داد: ما در کنار حفظ بازیکنان بزرگ و باتجربه همچون مسعود شجاعی، احسان حاج‌صفی و اشکان دژاگه اقدام به دنبال جوان‌گرایی در تیم هستیم؛ چرا که با تفکرات آقای دنیزلی هجومی بوده و بازیکنان جوان و با کیفیت بالا می‌توانند ۹۰ دقیقه در اختیار تیم باشند و برنامه‌های تاکتیکی سرمربی را در زمین اجرا کنند، وی در خصوص جذب بازیکنان خارجی، گفت: کمترین فنی باشگاه برای پست‌های مختلف، کارنامه بیش از ۱۰۰ بازیکن خارجی بدون سابقه بازی در ایران را بررسی کرده‌است؛ حتی سبائل اقلیمی را نیز در انتخاب آنها بررسی می‌کنیم.مدیرعامل تراکتور در رابطه با پرونده «محسن فروزان» گفت: باشگاه تراکتور اخبار قطعی را اطلاع رسانی می‌کند و ما به عنوان مسئول حقوقی باشگاه تراکتور تا جایی که از دستمان بر می‌آید موضوعات را پیگیری می‌کنیم تا حقوق باشگاه پایمال نشود.وی در پاسخ به این سؤال که آیا نفر جدید به کادرفنی تراکتور اضافه می‌شود؟ گفت: آقای دنیزلی به ما اطلاع داده که فعلا با همین نفرات ادامه می‌دهد.صادقیان تأکید کرد: تمامی بازیکنان و اعضای کادرفنی با نظر مدیر مستقیم آقای دنیزلی جذب شده‌اند و ایشان تصمیم‌گیرنده نهایی در خصوص مسائل فنی تیم هستند.